年
	号

滨 州 学 院
 “十三五”发展规划调研项目专项合同
          项目名称：

         项目类型：             调研课题
        项目编号：
项目主持人：
         主持人单位：
协作单位：

        签订日期2015年1 月    日

滨州学院发展规划处制

填  表  说  明

1．本合同由项目主持人填写。

2．本合同一律用A4纸打印，左侧装订。
3．本合同一式三份，签字盖章后发展规划处一份，项目主持人一份，主持人所在系（院、部）、部门一份。

	本项目研究的内容和意义

	本项目采用的研究方法、技术路线

	本项目要达到的目的

	研究期限
	年    月   至     年      月

	预期研究结果

（与立项申请书一致;写清形式、级别、数量）

	研究计划及阶段成果形式或考核指标

	本项目主要研究成员及分工情况

	姓  名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	单位名称
	项目分工

	经

费

预

算
	审定资助经费总额
	          元

	开支项目及金额

	经费预算

	签订合同各方负责人签字盖章

	学校（甲方）

负责人（签章）
年    月   日

	项目主持人（乙方）

（签章）
年    月   日

	项目主持人单位（丙方）

（签章）
年    月   日

合同共同条款

签订合同的甲方（学校）、乙方（项目主持人）、丙方（项目主持人单位）共同同意：

1、按合同规定甲方应拨给乙方经费，采取一次核定，分年度预算支付的办法拨给。

2、如果甲方无故撤销或不执行合同，使项目无法进行，已拨经费不得追回，并负责承担善后处理所发生的费用。

3、乙方应按合同规定的内容、要求，按期完成计划进度，并按时向甲、丙方报送《滨州学院“十三五”发展规划调研课题进度表》。

4、甲方如发现乙方不执行合同的有关规定，应予指出，促其纠正。若乙方不予纠正，甲方有权暂停、追回或冻结拨款。

5、合同项目在执行过程中，乙方确因故不能按时完成计划或因故需撤销计划的，要及时写出书面报告，说明延迟或撤销的原因，经丙方审查签字后报甲方。项目撤销或者延迟后也不能完成任务者，甲方视其情况，决定是否追回部分或全部拨款。
6、合同项目在执行过程中，如果造成经费超支（不是不可抗拒的客观原因），由乙方自行解决，并保证按期完成研究任务。

7、研究工作结束后，乙方要认真填写《结题报告》，写出工作总结。对取得的成果需要进行评审或鉴定的，至少提前一个月提出申请，并积极做好技术鉴定的各项准备。不需要组织评审鉴定的，须及时争取交流、出版、发表或及早推广应用。

8、凡已完成的项目，乙方必须及时向甲方提供最终成果或阶段成果。提供成果的形式是：完整的调研报告，相关调研资料、数据附于主报告之后。
9、丙方负责督促、保证乙方执行合同，在时间、人力、物力等方面给予积极支持，提供必要的工作条件，并协调解决计划执行中出现的问题。

10、本合同一经签订，甲、乙、丙三方均应严格执行。在执行过程中，如果需要修改合同的某些条款，由甲、乙、丙三方共同协商确定修改。

PAGE
1